令和５年５月 12日

各 位

会 社 名  株式会社ファルコホールディングス

代表者名  代表取締役社長     安田 忠史

（コード番号：４６７１ 東証プライム）

問合せ先  執行役員管理室長    大馬 久幸

   （TEL. ０６－７６３２－６１５０）

株主還元に関する方針の変更のお知らせ

当社は、令和５年５月 12日開催の取締役会において、株主還元に関する方針を下記のとおり変

更することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

当社は、従来より株主の皆様への利益還元策として、長期的な企業価値の向上と安定的な配当

実施を図りながら、自己株式の取得等の還元策を含めた総額を総還元額とし、連結純資産総還元

率３％程度を目標とすることを基本方針としております。

今回、株主還元の安定的な増加に努めるという基本方針の一層の実践を図るとともに資本効率

を高めるため、令和５年度より連結純資産総還元率４％～５％程度を目標とする方針に変更いた

します。

この方針に基づき、連結ベースでの業績と内部留保の蓄積などを総合的に勘案したうえで、自

己株式の取得等を含めた株主還元策を実施してまいります。

なお、令和５年３月期決算短信に記載しておりますとおり、令和６年３月期の１株当たり配当

金は年間 80円（中間配当金 40円、期末配当金 40円）を予想しております。

以 上